EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 509/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2024
PROC. ADM. Nº 2283/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, NÃO GASOSA, EM GARRAFÕES DE 20 LITROS
EMPRESA: MASTER SOLUÇOES & EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 45.002.173/0001-87
VALOR: R$ 35.300,00 (Trinta e cinco mil e trezentos reais)

São Francisco de Itabapoana, 03 de abril de 2025.

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia

CHAMADA PÚBLICA 

Chamada Pública n. 001/2025
Processo Administrativo n. 1488/2025
Dia: 30/04/2025
Horário: